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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 35/14-18
СРЕДА
11 март 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за техничката инспекција - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - I читање.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.13 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - I читање.


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.23 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта - I читање.



14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.12 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - I читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрила: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 11.3.2015
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